
Id: DA41E0F5­72A7­4E78­9068­A15D27640C04. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/57/11
RADY GMINY RACZKI

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 oraz Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
oraz Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu  Rady  Gminy  Raczki  przysługuje  miesięczna  zryczałtowana  dieta  w wysokości 
1.300 zł. 

§ 2. Wiceprzewodniczącemu  Rady  Gminy  Raczki  przysługuje  miesięczna  zryczałtowana  dieta 
w wysokości 500 zł. 

§ 3. 1. Radnemu,  każdorazowo  za  udział  w sesji  Rady  lub  posiedzeniu  Komisji  przysługuje  dieta 
w wysokości 250 zł, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przewodniczącemu Komisji przysługuje dieta w wysokości 350 zł. 

§ 4. 1. Wysokość  diet,  o których  mowa  w §  3 nie  może  przekroczyć  w ciągu  miesiąca  maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu, określonych w odrębnych przepisach. 

2. Podstawę  do  wypłaty  diet  w wysokości  określonej  uchwałą,  stanowią  podpisy  na  listach  obecności 
potwierdzające  udział  radnego  w sesjach  Rady  i posiedzeniach  Komisji,  w których  obowiązany  był 
uczestniczyć. 

3. Dieta, o której mowa: 

1) w § 1 i § 2 ­ wypłacana jest miesięcznie z dołu w terminie wypłaty wynagrodzenia za pracę pracownikom 
Urzędu Gminy; 

2) w § 3 – wypłacana jest w dniu, w którym odbyła się sesja lub posiedzenie. 

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 6. Traci  moc  Uchwała  Nr  XIX/97/08  Rady  Gminy  Raczki  z dnia  8 października  2008  r.  w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2011 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Mirosław Sewastynowicz


